
 

 

CLUB BEYY RESORT HOTEL YAZ 2023 
 

OTEL İSMİ   : CLUB BEYY RESORT HOTEL        

KATEGORİ   : 4+ 

ALAN    : 22000 m2 

BİNA SAYISI   : 2 

DENİZE UZAKLIK  : 0 m 

KONSEPT   : Ultra Her Şey Dahil 

ADRES    : Özdere Cumhuriyet Mah. Sahil Yolu Cad. No:84      

     PK: 35495 Menderes - İzmir / Türkiye 

TELEFON   : +90 232 797 7071 

E-MAIL    : info@clubbeyyresort.com 

WEB    : http://www.clubbeyyresort.com 

WI-FI    : Tüm tesiste ücretsiz kullanılabilir. 

KONUŞULAN DİLLER  : Türkçe, İngilizce, Almanca, Rusça 

 

OTELİN KONUMU 

Deniz tuzuna karışan çam kokusu ve eşsiz güneşi ile Ege’nin en güzel koylarından biri olan Kesre Koyu sahilli 

içerisinde yer alan Club Beyy Resort Hotel, 4 Plus yıldız konforu ile Özdere 3 km. İzmir’e ise 52 km. Adnan 

Menderes Havalimanı’na 40 km. uzaklıktadır. Altı katlı ana binadan ve yemyeşil bir bahçe içerisinde balkonlu 

bitişik düzende Deluxe odalardan oluşan tesisimiz deniz ve bahçe manzaralı toplam 156 odaya sahiptir. Tüm 

odalarımızda balkon veya teras mevcuttur. Kesre Koyu’na ve Kuşadası Körfezi’ne hakim yaklaşık 650 metrelik 

sahilimizde misafirlerimiz için kum plaj, güneşlenme alanı ve şezlong, şemsiye mevcuttur. 

ODA TİPLERİ 

Suit Oda Dnz Mnz (Ana Bina)   : 11 

Std.Dnz Mnz (Ana Bina)   : 102 

Std Kara Mnz ( Ana Bina)  : 12 

Deluxe Double Oda ( Club Bina )  : 9 

Deluxe Aile Odası ( Club Bina )   : 20 

Engelli Odası     : 2 ( Deluxe Aile Odası ve Suit Oda ) 

Toplam Oda Kapasitesi    : 156 

 

SUIT ODA DENİZ MANZARALI  (Ana Bina) 

 

65 m2 ölçüde olan Suit odalarımızda bir adet çift kişilik büyük yatak, iki adet tekli yatak ve oturma grubu 

bulunmaktadır. İlave yatak açmaya müsait genişliktedir. Zemin parke kaplıdır, merkezi Isıtma & soğutma 

sistemi, TV, minibar, çay ve kahve hazırlığı, su ısıtıcısı, telefon, kasa, saç kurutma makinası, bir duşlu banyo ve 

iki WC ve Kesre Koyu’na hakim deniz manzaralı bir balkonu vardır. 



 

 

STD DENİZ MANZARALI ODA (Ana Bina) 

Ana Bina Lobby üst bölümünde bulunan ve 26 m2 ölçüde olan odalarda bir adet çift kişilik büyük yatak 

160x200 cm ebatlarında veya iki adet tek kişilik 100x200 cm ebatlarında yatak bulunmaktadır. Bu 

odalarımızın pek çoğunda gerektiğinde ekstra yatak olarak kullanılabilecek oturma grubu bulunmaktadır. 

Zemin parke kaplıdır, merkezi ısıtma & soğutma sistemi, TV, Minibar, çay ve kahve hazırlığı, su ısıtıcısı, 

telefon, duşlu veya küvetli banyo, kasa, saç kurutma makinası ile her türlü konfora sahiptir. Deniz manzaralı 

bir balkonu vardır. 

STD KARA MANZARALI ODA (Ana Bina) 

Ana Bina Lobby üst bölümünde bulunan ve 26 m2 ölçüde olan odalarda bir adet çift kişilik büyük yatak 

160x200 cm ebatlarında veya iki adet tek kişilik 100x200 cm ebatlarında yatak bulunmaktadır. Bu 

odalarımızın pek çoğunda gerektiğinde ekstra yatak olarak kullanılabilecek oturma grubu bulunmaktadır. 

Zemin halı kaplıdır, merkezi ısıtma & soğutma sistemi, TV, Minibar, çay ve kahve hazırlığı, su ısıtıcısı, telefon, 

duşlu veya küvetli banyo, kasa, saç kurutma makinası ile her türlü konfora sahiptir. Doğa manzaralı bir 

balkonu vardır. 

DELUXE DOUBLE ODA (Club Bina) 

Bahçe arazisinde bitişik binalarda bulunan ve 21 m2 ölçüde olan Deluxe Double odalarda bir adet çift kişilik, 

160x200 cm ebatlarında yatak bulunmaktadır. Gerektiğinde bebek yatağı açmaya müsaittir. Zemin seramik 

kaplıdır. Split ısıtma ve soğutma sistemi, TV, Minibar, çay ve kahve hazırlığı, su ısıtıcısı, telefon, kasa, duşlu 

banyo, saç kurutma makinesi, bir balkon veya teras mevcut olup odaların tümü bahçe manzaralıdır.  

DELUXE AİLE ODASI (Club Bina) 

Bahçe arazisinde bitişik binalarda bulunan ve 51 m2 ölçüde olan Aile Odaları iki ayrı yatak odası ve tek duşlu 

banyodan oluşmaktadır. İki odanın kendi ara kapısı mevcuttur. Bir oda çift kişilik büyük yataklı 160x200 cm 

ebatlarında diğer oda iki tek kişilik yataklı 90x175 cm ebatlarında. Tüm odalarda zemin seramik kaplıdır. Split 

ısıtma & soğutma sistemi, TV, minibar, çay ve kahve hazırlığı, su ısıtıcısı, telefon, kasa, saç kurutma makinesi, 

bir balkon veya teras mevcut olup odalar bahçe manzaralıdır. 

ODA TEMİZLİĞİ  : Her gün 

ÇARŞAF DEĞİŞİMİ  : Partner Acentelerimizle birlikte doğaya ve çevreye saygılı yönetim politikalarımız 

gereği çarşaf, nevresim, yastık kılıfı vb. oda tekstilleri odalarımızda, misafirlerimizin talebi doğrultusunda 

veya haftada üç kez değiştirilir. 

HAVLU DEĞİŞİMİ  : Partner Acentelerimizle birlikte doğaya ve çevreye saygılı yönetim politikalarımızla, 

banyolarımızda oda havluları misafirlerimizin kullanımı sonrası banko üzerine bırakılırsa her gün değiştirilir. 

Askıya asılırsa kontrol edilir, eğer leke yoksa bekletilir. 

PLAJ HAVLUSU  : Ücretsiz kullanım. 

VOLTAJ   : 220 Volt 



 

 

YİYECEK & İÇECEK 

RESTAURANT KAPASİTELERİ  

 Atelier Sun Restaurant 400 Kişilik Açık Büfe 

 Atelier Sun Teras 400 Kişilik Açık Büfe 

 Beyy Italyan A’la carte Restaurant 40 Kişilik 

 Balık A’la carte Restaurant 40 kişilik 

YEMEK SAATLERİ 

ATELIER SUN RESTAURANT (Açık Büfe Kahvaltı)    : 07:00 - 10:00 

ATELIER SUN RESTAURANT (Açık Büfe Geç Kahvaltı)   : 10:00 - 11:00 

BRANDING COFFEE SHOP ( Dünya kahveleri & Pastane )  : 11:00 – 18:00   

ODA SERVİSİ ( HAMBURGER SET MENU )   : 11:00 – 23:00  

ATELIER SUN RESTAURANT (Açık Büfe Öğle Yemeği)   : 12:30 - 14:30 

BIRDY SNACK RESTAURANT (Snack)     : 12:00 - 17:00 

DONDURMA SERVİSİ      : 14:00 – 16:00 

PLAJDA MEYVE VE ATIŞTIRMALIK SERVİSİ   : 16:00 – 17:00 

ATELIER SUN RESTAURANT (Açık Büfe Akşam Yemeği)   : 19:00 - 21:30 

BEYY A’LA CARTE RESTAURANT (İtalyan)    : 19:00 - 21:30  

BALIK A’LA CARTE RESTAURANT (Deniz Mahsulleri)  : 19:00 – 21:30  

ATELIER SUN RESTAURANT (Gece Çorbası)    : 23:00 - 24:00 

 

ATELIER SUN RESTAURANT (ANA RESTAURANT) 

Misafirlerimiz için açık ve kapalı alanda, açık havuz ve bahçe manzarası eşliğinde, zengin çeşitliliğe, günlük 

taze yiyeceklere sahip, kaliteli malzemeler ile hazırlanmış açık büfe kahvaltı, öğle yemeği, Türk ve Dünya 

mutfaklarının eşsiz lezzetlerinden oluşan, diet ve vegan misafirlerimizi de unutmadığımız açık büfe akşam 

yemeği deneyimi sunulmaktadır. Misafirlerimizin isteğine bağlı glutensiz servisimiz ile her bir misafirimizin 

hizmetindedir. 

BEYY A’LA CARTE RESTAURANT (İTALYAN) 

Akşamları canlı müzik eşliğinde İtalyan mutfağından seçkin lezzetler sunduğumuz restaurantımızın 

hizmetinden yararlanmak için rezervasyon yapılması gerekmektedir. Minimum 7 gece ve üzeri 

konaklamalarda bir kez ücretsiz olup, daha az konaklama ve ikinci kullanımda 7.-Euro / kişi başı kuver ücreti 

uygulanır. Hava şartları izin verdiği sürece restaurantımız Haziran ve Eylül ayları arasında hizmetinizdedir. Şili 

veya İtalyan menşeli şarap seçeneği ile rakı çeşitleri fiyata dahildir.  

BEYY A’LA CARTE RESTAURANT (DENİZ MAHSULLERİ) 

Akşamları canlı müzik eşliğinde Akdeniz mutfağı, deniz ürünleri ve zengin Türk meze lezzetlerini sunduğumuz 

restaurantımızın hizmetinden yararlanmak için rezervasyon yapılması gerekmektedir. Minimum 7 gece ve 



 

 

üzeri konaklamalarda bir kez ücretsiz olup, daha az konaklama ve ikinci kullanımda 10.-Euro / kişi başı kuver 

ücreti uygulanır. Hava şartları izin verdiği sürece restaurantımız Haziran ve Eylül ayları arasında 

hizmetinizdedir. Şili veya İtalyan menşeli şarap seçeneği ile rakı çeşitleri fiyata dahildir.  

BARLAR 

Lobby Bar   : 24 saat (Yerli ve Premium Import alkollü içki ve alkolsüz içecekler, sıcak içecekler.) 

Sunset Havuz Bar  : 10:00 – 24:00 (Yerli Ve Premium Import alkollü içki ve alkolsüz içecekler, sıcak    

                                             içecekler.) 

Branding Coffee Shop  : 11:00 –18:00 (Günlük taze pasta çeşitleri ve tatlı tuzlu kurabiyeler,   

     sıcak içecekler, meşrubat.) 

 

Sunset Havuz Bar ve Snack Bar açılış, kapanış saatleri hava şartlarına göre değişiklik gösterebilir. 

 

EĞLENCE VE SPOR 

EĞLENCE    : Saat 10:00 ile saat 23:00 arasında animatörlerimiz eşliğinde günlük 

spor aktiviteleri, animasyon aktiviteleri , canlı müzik grupları, temalı plaj partileri, gece showları 

yapılmaktadır. 

MİNİ CLUB & ÇOCUK EĞLENCELERİ  : Animatörlerimiz 4 - 8, 8 - 12 yaş arası çocuk misafirlerimiz için 

10:00-12:00, 14:30 - 17:00 saatleri arasında hizmet vermektedir. Ayrıca gece showlarında Mini Disko ve 

çocuk aktivitelerimiz 21:30-22:30 saatleri arasında da devam etmektedir. Mini Club ve günlük çocuk 

animasyon aktiviteleri, çocuk oyun parkı. 

ÜCRETLİ SU SPORLARI HİZMETLERİ : Banana, su kayağı, matrix, ringo, jet ski, kiralık sürat teknesi, deniz 

bisikleti, kano. 

ÇOCUK BAKICISI    : Ücretli olarak hizmet verilir. 

SPA & WELLNESS  : Ücretsiz türk hamamı, buhar banyosu, ücretli masaj, maske,   

                                                                         güzellik seansları. 

YÜZME HAVUZU    : Bir ana havuz, iki kaydıraklı havuz ve bir çocuk havuzu 

bulunmaktadır. (Gerektiğinde ve gün içerisinde hijyenik sebeplerden dolayı dezenfekte etmek için kısa süreli 

olarak kapatılabilir ) 

 

BALAYI KONSEPTI             

Odaya Meyve, şarap servisi ve süsleme. İlk gün odaya ücretsiz kahvaltı servisi. 1 gece ücretsiz İtlayan veya 

Balık A la Carte. Müsaitliğe bağlı olarak erken giriş veya geç çıkış imkanı. (Minimum 4 gece ve üzeri 

konaklamalarda geçerlidir) 

 

GEZİLECEK YERLER                        

Efes, Özdere, Seferihisar, Kuşadası, İzmir, Pamukkale, Bodrum. 

ULAŞIM, HAVALİMANI UZAKLIĞI   

İzmir Adnan Menderes Havalimanı, 50 km, 50 Dakika 



 

 

Milas Bodrum Havalimanı 163 km, 140 Dakika 

 

EN YAKIN YERLEŞİM MERKEZLERİ  

Özdere   3 km  

Kuşadası  40 km 

Seferihisar 41 km 

İzmir  55 km 

 

DİĞER HİZMETLER 

KREDİ KARTLARI    : Master Card, Visa, Eurocard 

EVCİL HAYVAN     : Tesise kabul edilmemektedir. 

TAKSİ      : Tesis önünde.  

MİNİBÜS     : Tesisten 1 km ileride. 

DÜKKANLAR     : Market, butik, kuaför, hediyelik eşya. 

OTOPARK     : Ücretsiz açık otopark alanı mevcuttur. 

HASTANE & SAĞLIK KURULUŞLARI : Selçuk Devlet Hastanesi : 33 Km  

 

 

ULTRA HERŞEY DAHİL HİZMETLERİMİZ  

10:00 – 24:00 arası Kahvaltı, geç kahvaltı, öğle yemeği, dondurma, plaja mevye servisi,  snack, pastane, set 

oda servisi, akşam yemeği, gece çorbası, sıcak içecekler, Türk Kahvesi, giriş günü minibara meşrubat ve su, 

İtalyan ve Deniz Mahsulleri A’la carte restaurant (rezervasyonlu), tüm animasyon aktiviteleri ve eğlenceleri, 

çocuklar için animasyon aktiviteleri, plaj havlusu, tenis kort gündüz kullanımı, para kasası ve WI-FI. 

24-H Konsept bünyesinde alkollü ve alkolsüz içecekler.  

ÜCRETLİ HİZMETLERİMİZ   

Konsept bünyesinde olmayan ithal alkollü içki ve içecekler, taze sıkılmış meyve suları, çamaşırhane 

hizmetleri, telefon, doktor, su sporları, tenis kort gece aydınlatma ücretli hizmetlerimiz arasındadır.  

HİZMETLERİMİZDE DEĞİŞİKLİK HAKKI SAKLIDIR.  


